
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 81 Viernes 3 de abril de 2009 Sec. V-A.  Pág. 39093

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
10

75
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

10750 Anuncio de adjudicación de: Presidencia de la Confederación
Hidrográfica del Ebro. Objeto: Acondicionamiento del acueducto del
Nou en el P.K. 54 del Canal de Aragón y Cataluña (Hu/Tamarite de
Litera). Expediente: 08/09-OB.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Ebro.
c) Número de expediente: 08/09-OB.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: Acondicionamiento del acueducto del Nou en el P.K.

54 del Canal de Aragón y Cataluña (Hu/Tamarite de Litera).

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
944.021,66 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 26 de marzo de 2009.
b) Contratista: OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS, S.A. (OSEPSA).
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 642.974,14 euros.

Zaragoza, 27 de marzo de 2009.- Presidente.
ID: A090020357-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-04-02T23:38:26+0200




